
UCHWAŁA NR 271/2016 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 
 

 

 

w sprawie złożenia wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu w Choszcznie. 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2015 r. poz. 1445) Zarząd Powiatu  
w Choszcznie uchwala, co następuje:  
 
     
 

§ 1. Wnioskuje się do Pana Przewodniczącego Rady Powiatu  
w Choszcznie o zwołanie sesji Rady Powiatu w dniu 29 sierpnia 2016 r.  
z porządkiem obrad, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz  
z projektami uchwał, stanowiącymi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu 
Powiatu w Choszcznie. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 

 
                                                                    Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 

 


